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1. Tegevuse kokkuvõte

Menetlusteenistus jätkas oma tegevust alates 2015. a algusest kolmes omavalitsuses – Illuka, Jõhvi

ja  Vaivara  vallas.  Põhiline  järelevalve  ülesannete  täitmine  toimub  ühe  järelevalveinspektori

vahendusel.  Üks  ametikoht  on  vastavalt  11.11.2014.  a.  toimunud  MET juhtgrupi  nõupidamisel

vallajuhtide poolt vastuvõetud otsuse alusel täitmata. MET juhtgrupp tuleb uuesti kokku 13. mail

2015.  a.  siis  otsustatakse,  kas  jätkatakse  ühe  korrakaitseametnikuga  või  täidetakse  ka  teine

korrakaitseametniku ametikoht ning kuidas otsustatakse jätkata ühistegevust 2016 aastal. I kvartalil

2015. a.  võetud ja saadud ülesanded täideti  ilusasti  ära.  Oma tulemusega võib jääda üldjoontes

rahule. Kindlasti on elanikud juba märganud, et Menetlusteenistuse autot on selle aasta algusest

valla territooriumil näha vähem, võrreldes eelmise aastaga, kus menetlusteenistuse autot võis valla

territooriumil näha kahel päeval nädalas. Muudatus tulenes eelmise aasta lõpus Menetlusteenistuse

eelarve  läbirääkimistel  lluka  valla  poolt  tehtud  ettepanekule,  vähendada  transpordile  tehtavaid

kulutusi. Tehtud ettepaneku tulemusel teostatakse sellel aastal Vaivara ja Illuka vallas järelevalvet 1

päeval nädalas.  Antud olukord ei ole midagi uut. Taastus 2011 kuni 2013 toiminud töörutiin, kus

järelevalvet teostati 1 korral nädalas.

Kogukonnaliikmete turvatunnet võib hakata mõjutama alates selle aasta algusest jõustunud kohaliku

omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvide 662 ja 663 muudatused, mis puudutavad heakorra ja

kaevetööde ning koerte ja kasside pidamise eeskirjade rikkumisi.

Jõustunud  muudatusest  tulenevalt  ei  saa  võtta  enam  vastustusele  looma  omaniku,  kui  tema

lemmikloom lihtsalt vabalt vallas ringi jookseb. Loomaomaniku saab võtta vastutusele AINULT

siis, kui lemmikloom on põhjustanud varalise kahju või inimesele tervisekahjustuse. See, et valla

elanikud tunnevad hirmu naabri  või valla  kaaselaniku lemmiklooma ees,  kes liigub vabalt  ilma

järelevalveta ringi, ei ole enam karistamise aluseks. Heakorra- ja kaevetööde eeskirja eirajat saab

võtta vastutusele ainult siis, kui eeskirjade rikkumine on toonud endaga kaasa OHU inimese elule ja

tervisele  või  looduskeskkonnale.  Seadusandja  on  seaduse  muudatuste  tegemise  vajalikkust

põhjendanud  sellega,  et  senine  regulatsioon  tõi  liialt  palju  tühiseid  rikkumisi.  Regulatsiooni

muudatus toob mõneti rohkem vestluste läbiviimist lemmikloomaomanikega kogukonna liikmete
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endi ja Menetlusteenistuse poolt,  et lemmiklooma pidaja arvestaks ka teiste kogukonna liikmete

heaolu  ja  turvalisuse  tagamisega.  2015  aastal  jätkab  Menetlusteenistus  turvalisuse  tagamiseks

koostööd  politseiga.  Samuti  on  plaan  alustada  koostööd  Keskkonnainspektsiooni  Ida-Virumaa

bürooga.  Koostöö  mõlema  asutusega  seisneb  ühispatrullide  teostamises,  et  tagada  selliselt

erinevatele  rikkumistele  kiire  reageerimine.  Vastavasisulise  ettepaneku  koostöö  tegemiseks  tegi

Menetlusteenistus  mõlemale asutusele  11.  märtsil  2015. a.,  millele  on tulnud juba ka mõlemalt

ametiasutuselt positiivne tagasiside. Ühispatrullid on plaanitud teha suvekuudel.

Märtsikuu lõpus toimus koostöökohtumine Iisaku vallavanemaga. Kohtumise ajendiks oli Iisaku

vallavalitsuse pöördumine 2015.  a.  märtsi  keskel  Menetlusteenistuse poole,  et  uurida võimalusi

Menetlusteenistuse  teenuse  ostmiseks  Iisaku  valla  haldusterritooriumil  asuva  Kauksi

puhkepiirkonna alas  paikneva tasulise  parkimise ja  keelualal  parkivate  sõidukite  üle  järelevalve

teostamiseks.  Iisaku  vallavalitsuse  ja  Menetlusteenistuse  esmane  kohtumine  eelpool  mainitud

teemal toimus 31. märtsil 2015. a. Kohtumisel andis vallavanem Raivo Raap Menetlusteenistuse

juhataja  Marek  Ranne’le  ülevaate  Iisaku  valla  kavatsustest  Kauksi  puhkepiirkonnas

liiklusturvalisuse tõstmiseks ja korrastamiseks. Menetlusteenistuse juhataja teatas, et neil puudub

käesolevate probleemidega füüsiliseks tegelemiseks inimressurss, kuid andis suulise nõusoleku, et

koostöö  raames  saab  viia  mobiilseparkimise  rakendamiseks  läbi  Iisaku  vallavalitsuse  poolt

määratud  isikutele  vajaliku  koolituse  ja  vajadusel  võib  jooksvalt  nõustada.  Samuti  on

Menetlusteenistus  valmis  nõustama  keelumärgi  mõjupiirkonda  pargitud  sõidukite  menetlemist.

Menetlusteenistus töötas Iisaku tarvis välja esialgse koostöömudeli, mille arutelu on planeeritud II

kvartali  esimesele poolele 2015. a.  Menetlusteenistus käis Elva Linnavalitsuse kutsel veebruaris

kohtumas Elva Linnavolikoguga, kus sai tutvustatud viie valla algatusel loodud Menetlusteenistust.

Volikogu liikmetel oli huvitav kuulda koostöö algatamise eesmärke, koostöö positiivsest küljest kui

ka  kahe  koostöö  partneri  lahkumise  tagamaadest.  Samuti  tutvustas  menetlusteenistus  Elva

Linnavolikogule  võimalust  osta  Menetlusteenistuselt  kompetentsiteenust.  Kas  ja  milliseks  võiks

kujuneda Elva ja Menetlusteenistuse omavaheline koostöö, toob tulevik.

Teist  aastat  järjest  osales  Menetlusteenistus  Euroopa  liikmesriikide  munitsipaalpolitseide

konverents-koolitusel. Sellel aastal toimus konverents-koolitus 18. kuni 20. veebruar 2015. a. Läti

Vabariigis  Liepaja's.  Menetlusteenistust  esindas  järelevalveinspektor  Konstantin  Ilmenski.

Välislähetusega  seotud  lähetuskulud  kattis  Jõhvi  vald.  Transpordikulu  kaeti  Menetlusteenistuse

eelarvest.  Nimetatud  üritus  on  oluline  ametniku  silmaringi  laiendamiseks  ja  kogemuste

vahetamiseks. Samas on see üritus oluline ka ametniku enda motivatsiooni tõstmiseks. 2014. aastal

käis Euroopa liikmesriikide munitsipaalpolitseide konverents-koolitusel järelevalveinspektorid Paul

Lek ja Konstantin Ilmenski.
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1.1. Teadete liikumine

2015. a. I kvartalis laekus Menetlusteenistusele teateid kokku 17 (Tabel 1.), vastavalt siis kodanikelt

9, vallaametnikelt 8.

Vallaametnike poolt edastati menetlusteenistusele 8 teadet, vastavalt siis Illuka vald 2, Jõhvi vald 4

ja Vaivara vald 2 teadet.  Kõige rohkem teateid edastati  Jõhvi vallavalitsuse ametniku poolt  -  4

teadet. Kodanikelt laekus menetlusteenistusele 9 teadet. Kodanikelt laekunud teated vastavalt siis

Jõhvi  vald  5  ja  Illuka  vald  1  teadet  ja  3  teadet  ei  olnud  seotud  Menetlusteenistuse

tegevuspiirkonnaga. 1. kvartalis laekus kolmel korral meie piirkonnaga mitte seotud avaldust, mille

Menetlusteenistus  edastas  edasi  asjaomasele  ametiasutusele.  2014.  a.  samal  aja  jooksul  laekus

menetlusteenistusele 1 avaldus, mille Menetlusteenistus edastas asjaomasele ametiasutusele.

Teade laekus Illuka Jõhvi Vaivara

Kodanikelt laekunud teadete arv 1 5 0

Vallaametnikelt  laekunud
teadete arv

2 4 2

KKIlt laekunud teade arv 0 0 0

Politseilt laekunud teadete arv 0 0 0

Muu  asutuse  poolt  edastatud
teade

0 0 0

Tabel 1. Teadete liikumine 2015. a. 1 kvartal.

2.2. Väärteomenetlus 2015 I kvartalil

Käesoleva  aasta  I  kvartalil  alustati  38  väärteomenetlust  (Tabel  2).  Kõige  enam  alustati

väärteomenetlusi Jõhvi vallas - 25 väärteoasja. Teistes valdades vastavalt Illuka vallas 11 ja Vaivara

2 väärteoasja.
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Seaduse nimetus Illuka Jõhvi Vaivara

Ehitusseadus 0 0 1

Jäätmeseadus

120 lg 1 / 120’7 lg 1

1 / 0 0/0 1 / 0

Kohaliku  omavalitsuse
korralduse seadus

66’2 lg 1 / 66’3 lg 1

0 / 1 0 / 0 0 / 0

Liiklusseadus 9 25 0

KOKKU 11 25 2

Tabel 2. Väärteod seaduste lõikes 2015. a. I kvartalis

1. aprilli 2015. a. seisuga on eelmistest perioodides menetluses veel 13 väärteoasja, vastavalt siis
Vaivara 7 ja Jõhvi 7 väärteoasja.

I  kvartalis  edastati  Menetlusteenistuse  poolt  Keskkonnaametile  teade  jäätmete  likvideerimiseks

keskkonnast.  Nimelt  alustati  Vaivara  vallas  03.03.2014.  a.  väärteoasi  jäätmeseaduse  §  120

tunnustel. Antud väärteoasjas ei õnnestunud Menetlusteenistusel saastajat aasta jooksul, menetluse

alustamisest, kindlaks teha. Jäätmeseaduse § 128 lg 5 sätestatu kohaselt on jäätmeseaduse § 128 lg

4 nimetatud juhul  maareformi seaduse § 31 lõikes 2 nimetatud maa suhtes enne selle kooskõlas

maareformi  seadusega  riigi  omandisse  jätmist,  munitsipaalomandisse  andmist,  tagastamist  või

erastamist jäätmete käitlemise ja saastuse likvideerimise korraldamise kohustus Keskkonnaametil.

Menetlusteenistus  on  oma tegutsemisaja  jooksul  esitanud  Keskkonnaametile  kokku  kaks  sellist

teadet jäätmete likvideerimiseks keskkonnast.

I kvartalis 2015. a. määrati väärtegude toimepanemise eest rahatrahvi ühtekokku 860 euro eest.

Vastavalt siis Illuka vallas 360 euro eest ja Jõhvi vallas 500 euro eest.
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2.3. Järelevalve 2015 I kvartalil

Järelevalve  ülesannete  täitmisel  on  aluseks  võetud  menetlusteenistusele  laekunud  teated  ja

vallametnikelt saadud informatsioon probleemsemate kohtade kohta. 

Illuka  valla  esindusega  lepiti  2014  aasta  sügisel  kokku  konkreetsed  tegevused,  millele  tuleb

järelevalve teostamisel enim tähelepanu pöörata. Illukal 12. veebruaril 2015. a. toimunud ümarlauas

fikseeriti kirjalikult piirkonnas enim tähelepanu vajavad kohad ja sündmused, millele järelevalve

käigus tähelepanu pöörata. Samuti toimub järelevalveinspektori ja valla ametnike vahel pidev info

vahetus.

I kvartalis oli kokku 57 tööpäeva, millest 13 tööpäeva oldi Illuka vallas, 34 tööpäeva Jõhvi vallas ja

Vaivara vallas 10 tööpäeva.

Keskmiselt  kulutati  patrullimisele  päevas  5  tundi.  Sõltuvalt  valla  asukohast  ja  suurusest  on

keskmiselt kulunud järelevalve teostamiseks kokku 102 kilomeetrit.

Avaliku  korra  tagamiseks  ja  õiguserikkumiste  ärahoidmiseks  kulutati  patrullimisele  kokku  285

inimtundi. Vastavalt siis Jõhvi vallas 170 inimtundi, Illuka vallas 65 inimtundi ja Vaivara vallas 50

inimtundi. Politseiga teostati ühispatrulli 8 inimtundi. 

Järelevalve  teiseks  oluliseks  osaks  on  suhtlemine  kodanikega  ja  vallaametnikega,  et  lahendada

laekunud avaldusi ja kaebusi, ning järelevalve käigus tuvastatud rikkumiste vormistamine. Selleks

on kulunud keskmiselt inimtundi kokku 177 tundi. Vastavalt siis Jõhvi vallas 104, Illuka vallas 41 ja

Vaivara vallas 32  inimtundi.

2.4. Osalemine avaliku korra tagamisel

Esimesel kvartalil kaasati MET ühel korral avaliku üritusel liiklusturvalisuse tagamiseks Illukal 7.

veebruaril 2015. a. toimunud suusavõistlustele. Avalik üritus möödus ilma eriliste vahejuhtumiteta.
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